REQUERIMENTO N °          de 2023

(Do Sr. Zé Trovão)

Requer,  nos  termos  regimentais,  a  inclusão  como

coautor  do  Projeto  de  Decreto  Legislativo  nº

406/2023,  de  autoria  da  Deputada  BIA  KICIS  -

PL/DF.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão da minha assinatura como

coautor do Projeto de Decreto Legislativo nº 406/2023, que susta a Portaria MTE nº 3.665, de 13 de

novembro de 2023, do Ministério do Trabalho e Emprego, que altera a Portaria/MTP nº 671, de 8 de

novembro de 2021.

Sala das sessões, em       de novembro de 2023.

ZÉ TROVÃO

Deputado Federal PL/SC

*C
D2

35
11

47
07

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zé Trovão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235114707900

RE
Q

 n
.3

97
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

11
/2

02
3

11
:3

1:
38

.9
10

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Zé Trovão)

Requer, nos termos regimentais,

a inclusão como coautor do Projeto de

Decreto Legislativo nº 406/2023, de autoria

da Deputada BIA KICIS - PL/DF.

Assinaram eletronicamente o documento CD235114707900, nesta ordem:

 1  Dep. Zé Trovão (PL/SC)

 2  Dep. Bia Kicis (PL/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zé Trovão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235114707900

RE
Q

 n
.3

97
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

11
/2

02
3

11
:3

1:
38

.9
10

 -
M

ES
A

	(Do Sr. Zé Trovão)